—1—

郁南县人民政府办公室

郁府办函〔2018〕14 号

郁南县人民政府办公室关于成立郁南县
政府性债务管理领导小组的通知

各镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

为进一步加强对政府性债务日常管理工作的领导，切实有效

防范和化解财政金融风险，根据《广东省人民政府办公厅关于印

发广东省政府性债务风险应急处置预案的通知》（粤办函〔2017〕

729 号）及省、市政府有关工作要求，经县人民政府同意，决定

成立郁南县政府性债务管理领导小组（以下简称领导小组）。现

将有关事项通知如下：

一、主要职责

领导小组负责统筹、领导我县政府性债务日常管理。当我县

出现政府性债务风险事件时，根据需要转为郁南县政府性债务风

险事件应急领导小组，负责组织、协调、指挥风险事件应对工作。

领导小组具体工作依照《广东省人民政府办公厅关于印发广东省

政府性债务风险应急处置预案的通知》（粤办函〔2017〕729 号）

严格执行。

—2—

二、组成人员

组 长：韩新锋（县委副书记、县长）

副组长：赖鉴铭（县委常委、常务副县长）

成 员：刘达忠（县府办主任科员、县金融办主任）

黎景棠（县发改建设局局长）

黄重阳（县财政局局长）

叶趣文（县审计局局长）

谢炳佳（县国资中心主任）

冯 冬（人民银行郁南县支行行长）

领导小组下设办公室（设在县财政局），负责日常工作，办

公室主任由黄重阳同志兼任。领导小组成员因工作变动需要调整

的，由所在单位向县财政局提出，按程序报领导小组主要领导批

准，并抄送县编办。

郁南县人民政府办公室

2018 年 3 月 7 日

—3—

抄送：县委各部委办，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委办

公室，县人武部，县法院，县检察院，县直各机关党委，各国有

林场，各人民团体。